РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 30.01.2020 года, протокол № 1

Заслушав и обсудив доклад ответственного секретаря приёмной комиссии Шумакова П.П. «Об организации работы приёмной комиссии университета в 2020 году»,

	 Ученый совет решил:
           1.  Принять к сведению информацию ответственного секретаря
о  структуре приемной комиссии, одобрить план работы приёмной комиссии университета в 2020 году.
      2. Деканам факультетов, директорам института магистратуры и института непрерывного образования спланировать мероприятия профориентации для поступающих на программы бакалавриата, специалитета и магистратуры,  включая дни открытых дверей, проведение факультативов, школ будущих студентов и магистрантов, олимпиад и пр. с целью неукоснительного выполнения КЦП и университетского задания  по приему в 2020 году.
Срок - в течение года.
         3. Начальнику ВУЦ во взаимодействии с деканами факультетов  ИКСС и РТС обеспечить мероприятия профориентационной направленности
с учетом специфики приема на специальность 11.05.04.
         Срок - в течение года.
         4. Разработать и утвердить правила приёма на программы обучения по СПО до 01.03.2020 года.
        Срок – до 26.02.2020 года.
[bookmark: _GoBack]        Ответственные - первый проректор – проректор по учебной работе, ответственный секретарь приемной комиссии, директор колледжа, директора филиалов.
        5.  Организовать работу приёмной комиссии университета в 2020 году в соответствии с действующими нормативными документами и Правилами приёма.
       Срок – в течение года.
       Ответственные - первый проректор – проректор по учебной работе, ответственный секретарь приемной комиссии.

Председатель Ученого совета			    		     С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета				     	        Д.В. Окунева